
 

 

ROBBIE WILLIAMS 

 

7. 9. 2025 | 20:00 | O2 arena 



 

 

V Praze dne 11. 11. 2024 

VÁŽENÍ OBCHODNÍ PŘÁTELÉ, NÁJEMCI PRÉMIOVÝCH SEDADEL, 

dovolujeme si Vás pozvat na koncert „ROBBIE WILLIAMS, který vystoupí v pražské O2 areně dne 7. 9. 2025, kde fanoušci 
zažijí nezapomenutelný večer plný hitů a charismatické energie jednoho z největších hudebních ikon současnosti. 

Robbie Williams oznámil své očekávané turné na rok 2025, v rámci kterého tato světová ikona vystoupí ve městech po celé 
Velké Británii, Irsku a Evropě. Robbie řekl: „Toto turné bude mé nejodvážnější – nemohu se dočkat, až vás příští rok uvidím. 
Zazní písně z filmu ‚Better Man‘ a také nějaká nová hudba… ale o tom již brzy“. 

Robbie Williams je držitelem několika rekordů v počtu živých vystoupení… Dodnes drží Guinnessův rekord za své světové 
turné z roku 2006 – prodal více než 1,6 milionu vstupenek za jediný den. Stejně jako rekordní návštěvnost 375 000 fanoušků 
během tří večerů na jeho legendárních koncertech v Knebworthu – která nebyla ve Velké Británii nikdy překonána. Nedávno, 
letos v červenci, se Robbie vrátil do BST Hyde Park v Londýně na kritikou oceňovanou a vyprodanou show. 
  
Oznámení o turné přichází v době, kdy fanoušci netrpělivě očekávají uvedení Robbieho hudebního životopisného filmu 
„Better Man“, který se v kinech objeví 26. prosince a Williams v něm bude po celou dobu vyobrazen jako CGI opice… Film, 
který vznikl na základě skutečného příběhu Robbieho života a který režíroval Michael Gracey („Největší showman“), je 
jedinečným způsobem vyprávěn z Robbieho perspektivy a zachycuje jeho typický vtip a nezdolného ducha. Film sleduje jeho 
cestu od dětství, přes nejmladšího člena boybandu Take That, který se dostal na vrchol hitparád, až po jeho nevídané úspěchy 
jako sólového umělce, který láme rekordy – to vše při konfrontaci s problémy, které může přinést obrovská sláva a úspěch. 
Režisér Michael Gracey se při diskusi o filmu zaměřil na Robbieho, který o sobě opakovaně mluvil jako o opici.  „Robbie říkal 
věci jako: ‚Jsem vzadu a tančím jako opice‘. Po nějaké době mě napadlo: „Nebylo by úžasné představit Robbieho ve filmu jako 
opici?“ Protože Robbie vypráví tenhle příběh – a takhle se vidí on sám.“ 
 

VSTUPENKA 10,- KČ / KS | CATERING 2.200,- KČ / OSOBA 

Vstupenky si můžete rezervovat a nakupovat od 15. 11. 2024 od 11:00 hod. prostřednictvím internetu z pohodlí Vaší 

kanceláře či domova (www.o2arena.cz v sekci „Klubové patro & Skyboxy“ a „VIP zóna“) s možností online platby a 
vygenerování hometicketu, zakoupení v prodejní síti Ticketportal či úhrady bankovním převodem. E-tickety není nutné 
tisknout – u turniketů stačí předložit vstupenku ve Vašem mobilním telefonu. V případě volby bezhotovostního převodu 
budou vstupenky připraveny k vyzvednutí opět na VIP pokladnách v O2 areně. Rovněž máte možnost nechat si vstupenky 
zaslat poštou či kurýrem. Vstupenky si můžete také zakupovat na základě předložení jedné z Vašich ID karet na VIP 
pokladnách v O2 areně (vestibul vstup č. 10), platba v hotovosti či kartou. VIP pokladny jsou otevřeny každý pracovní den 
v době od 13.00 do 18.00 hodin, v den akce od 13.00 až cca 1 hodinu po začátku akce. 

Dle uzavřené smlouvy Vaše právo na koupi vstupenky vyprší ke dni 8. 8. 2025. Pokud si do této doby vstupenky na Vaše 
smluvní sedadla nezakoupíte, budou uvolněny k dalšímu prodeji. 
 
Využijte nabídku parkování během akce ve VIP garážích. Parkovací místo je možné zakoupit online v klientské zóně:  
PARKING VIP O2 ARENA – cena 500,- Kč/akce 
PARKING VIP STAGES HOTEL – cena 400,-Kč/akce 
 
 



 

 

Kontakt na Klientský servis O2 areny: 
Tereza Finkousová, finkousova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 994 
Irena Hybšová, hybsova@bestsport.cz, tel.: +420 266 771 983 
Kristína Šínová, sinova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 944 
Veronika Císařová, cisarova@bestsport.cz. tel.: +420 266 771 929 

Dovolujeme si Vám nabídnout také služby lifestylového hotelu STAGES HOTEL PRAGUE, který se nachází hned vedle O2 areny 
a O2 universa. Hotel je součástí sítě Tribute Portfolio, která patří do řetězce Marriott International. Hotel nabízí 
nezapomenutelný zážitek spojený s hudbou, show, skvělým servisem a spoustou dalších zajímavých překvapení.  

Rezervujte si ubytování ve STAGES HOTEL Prague za Vaši speciální O2 arena PREMIER CLUB cenu 
 

 

V případě dotazů, prosím, kontaktujte rezervační oddělení hotelu na tel. 221 000 888 nebo reservations@stageshotel.com. 

Na setkání s Vámi se těší    
Tým obchodního oddělení 

a klientského servisu 
Bestsport, a.s. 

provozovatel O2 areny a O2 universa 

 

mailto:finkousova@bestsport.cz
mailto:hybsova@bestsport.cz
mailto:sinova@bestsport.cz
mailto:cisarova@bestsport.cz
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP
mailto:reservations@stageshotel.com

